
UCHWAŁA Nr XIII/148/2019  
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Tarnowie do Komisji Konkursowej 
powoływanej do przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Kanon Architektury” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 13 Regulaminu konkursu „Kanon 
Architektury”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/595/2009 Rady Miejskiej z dnia 
29 grudnia 2009 r. w sprawie ustanowienia konkursu „Kanon Architektury”, Rada Miejska  
w Tarnowie uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Deleguje się następujących radnych Rady Miejskiej w Tarnowie do składu Komisji 
Konkursowej powoływanej przez Prezydenta Miasta Tarnowa do przeprowadzenia konkursu 
na najładniejszą elewację lub iluminację oraz najładniejszą reklamę, pod nazwą „Kanon 
Architektury”:  
 

1) Panią Agnieszkę Danielewicz,  
2) Pana Tomasza Olszówkę. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/125/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 czerwca 2015 r. 
w sprawie delegowania radnych Rady Miejskiej w Tarnowie do Komisji Konkursowej 
powoływanej do przeprowadzenia konkursu pod nazwą „Kanon Architektury”.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 

Jakub Kwaśny 
 

 

 

 

 

 

 

 


